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Immo de France Normandie vient de fêter ses 15 ans
 
15 années pour naitre sur le territoire, devenir un acteur régional de 
référence, et exercer les métiers de l’immobilier avec une maitrise 
croissante.

Notre société est désormais reconnue pour son expertise dans 
la transaction immobilière (achat et vente), l’administration de 
biens (achat et vente), l’administration de biens (gérance et 
location) et la gestion de copropriétés.
Ce sont désormais plus de 12 000 clients qui nous accordent leur 
confiance.
 
Cette confiance n’est jamais acquise et doit chaque jour se mériter.
C’est pourquoi j’ai voulu donner une nouvelle impulsion à Immo de 
France Normandie :

•	 En accentuant son développement sur le territoire normand

• �	� En plaçant le client au centre des préoccupations de nos 60 
collaborateurs. Notre charte interne E=SC² et ses engagements de 
qualité en témoignent, de même que les enquêtes de satisfaction 
que nous opérons régulièrement

•	� En investissant massivement dans 
la formation, dans le suysteme 
d’information et l’exposition 
publicitaire des biens dont vous 
nous confiez la vente ou la 
location

Expertise
Service
Clarté (avec le sourire !)
Communication

E=SC2

Vincent ARZEL
Président Directeur Général
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Prix : 390 000 € frais d’agence inclus

PROCHE EVREUX OUEST
Sans vis-à-vis, à 15 min d’Evreux, cette belle propriété récente 
de 180m² habitables vous offre de belles prestations comme un 
terrain de 4 000m2, un très beau séjour de 46m², 5 chambres 
dont 2 en RDC.
Vous y trouverez également une cuisine aménagée et équipée, 
une salle de bains et une salle de douches, un sous-sol total 
avec garage, une buanderie une vraie cave à vin et une maison 
annexe de 200m² à finir d’aménager à votre gout. 
DPE : C

Réf : 7037

Prix : 460 000 € frais d’agence inclus

PROPRIETE RARE A EVREUX
Dans Évreux, dans un quartier résidentiel, proche des écoles – 
collège, commerces et Trans Urbain cette très belle et grande 
maison plein sud édifiée sur un terrain de 2182 m² domine 
la ville. Le Rez-de-chaussée de 160m² est composé d’une 
très grande cuisine, un séjour de 62m² avec cheminée, deux 
grandes chambres de 18m², dressing, salle de bains.
A l’étage grande mezzanine, quatre chambres, salle de bains 
et salle d’eau. Sous-sol total de 200m².  
DPE : D

Réf : 6923

Prix : 237 000 € frais d’agence inclus

PROCHE EVREUX SUD
A moins de 15 kilomètres d’Evreux, cette belle maison de 
plain-pied de 105m² habitables et moderne vous est proposé 
à la vente par l’agence IMMO DE FRANCE NORMANDIE 
EVREUX.
Vous y trouverez également un très beau séjour de 50m², 3 
chambres, une cuisine aménagée et équipée ouverte sur le 
séjour, un terrain de plus de 800m² et une salle de bains
DPE : D

Réf : 7040

Prix : 375 000 € frais d’agence inclus

45 Min D’EVREUX
Cette très belle demeure ancienne entièrement rénovée sur 
un hectare et demi de terrain se compose d’un très grand 
séjour de 135m² avec salle à manger, double salon avec poêle 
et cuisine aménagée et équipée, chambre avec salle de bains 
mixte. Vous y trouverez aussi à l’étage trois chambres, chacune 
équipées de salle de bains ou salle d’eau, un bureau, et pièce 
supplémentaire. Double garage, très grande terrasse un 
terrain de pétanque, herbage. Très belles prestations.
DPE : C

Réf : 6500
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Prix : 262 000 € FAI

AXE EVREUX/PARIS
Maison en colombage de 170m² sur 880m² de terrain 
comprenant un séjour de 43 m² avec cheminée, une 
cuisine aménagée et équipée, 4 chambres, un salon 
d’hiver, salle d’eau et salle de bains, une buanderie, 
un garage. DPE : E

Réf : 6955

Prix : 340 000 € FAI

EVREUX CENTRE
Maison de ville de 14 0m² en très bon état comprenant 
une cuisine aménagée et équipée, un séjour, salon ; 
4 chambres, un petit jardin bordé par l’Iton, parking. 
DPE : D

Réf : 7021

Prix : 250 000 € FAI

HYPER CENTRE EVREUX
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